ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	15.06.2020  г.
	                 №01-09/1634-Р

	г. Балаково

О назначении из резерва составов участковых комиссий  территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района нового члена  участковой избирательной  комиссии избирательного участка №  535  с правом решающего голоса.

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года    № 152\1137-6 «О  порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий»,   территориальная избирательная комиссия Балаковского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка  №  535 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района:

1.1 Синодову Елену Александровну, 30.07.1987  года рождения, образование высшее,  опыт работы в избирательных комиссиях    имеет, выдвинута  в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Внести изменение в приложение № 41  к решению территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района                           № 01-09\901-Р от  23 мая 2018 года «Об утверждении  составов участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района»,  включив, Синодову Елену Александровну.
3. Направить копию  настоящего решения в избирательную комиссию Саратовской области,  участковую избирательную комиссию  избирательного участка №  535 и ГАС «ВЫБОРЫ» для внесения изменений в базу данных «Кадры».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района О.В.Котенко.

Председатель   территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                            Т.А.Шошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                              О.В.Котенко